
 

 

 

    
 

VALSTYBINĖ MOKESČIŲ INSPEKCIJA 
 PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS FINANSŲ MINISTERIJOS  

 

 
 

 
 
Biudžetinė įstaiga, 
Vasario 16-osios g. 14, 
LT-01107 Vilnius 

 
 

Tel. (8 5) 2668 200, 
Faks. (8 5) 212 56 04, 
El. p. vmi@vmi.lt, 
www.vmi.lt 

 
 
Duomenys kaupiami ir saugomi 
Juridinių asmenų registre, 
Kodas 188659752 

 

 
 

Apskričių valstybinėms mokesčių 
inspekcijoms 
 

 Nr. 
 

 
 
DĖL TEISĖS AKTŲ PRIPAŽINIMO NETEKUSIAIS GALIOS 
 

Informuojame, kad nuo 2021 m. gruodžio 21 d. įsigaliojo Lietuvos metrologijos 
inspekcijos viršininko ir Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų 
ministerijos viršininko 2021 m. gruodžio 6 d. įsakymas Nr. VA-83/11V-247 „Dėl Lietuvos 
metrologijos inspekcijos viršininko ir Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos 
finansų ministerijos viršininko 2004 m. gegužės 31 d. įsakymų Nr. 11V-42/VA-112 ir Nr. 11V-
43/VA-113 pripažinimo netekusiais galios“. Šiuo įsakymu pripažinti netekusiais galios: 

1. Lietuvos metrologijos inspekcijos viršininko ir Valstybinės mokesčių inspekcijos prie 
Lietuvos Respublikos finansų ministerijos viršininko 2004 m. gegužės 31 d. įsakymas Nr. 11V-
42/VA-112 „Dėl Alkoholinių gėrimų butelių bei kitų talpyklų, į kurias supilstyti alkoholiniai 
gėrimai, skaitiklių su fiskaline atmintimi techninių reikalavimų ir Alkoholinių gėrimų butelių bei 
kitų talpyklų, į kurias supilstyti alkoholiniai gėrimai, skaitiklių su fiskaline atmintimi naudojimo, 
priežiūros ir fiskalinės atminties mikroschemų keitimo taisyklių patvirtinimo“; 

2. Lietuvos metrologijos inspekcijos viršininko ir Valstybinės mokesčių inspekcijos prie 
Lietuvos Respublikos finansų ministerijos viršininko 2004 m. gegužės 31 d. įsakymas Nr. 11V-
43/VA-113 „Dėl Etilo alkoholio skaitiklių, etilo alkoholio skaitiklių su temperatūros pokyčio 
perskaičiavimu ir matavimo rezultatų elektroniniu apdorojimu techninių reikalavimų ir Etilo 
alkoholio skaitiklių, etilo alkoholio skaitiklių su temperatūros pokyčio perskaičiavimu ir 
matavimo rezultatų elektroniniu apdorojimu naudojimo ir priežiūros taisyklių patvirtinimo“. 

 
 
Teisės departamento direktorė      Rasa Virvilienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Eimantas Kvedaravičius, tel. (8 5) 2687 699, el. p. eimantas.kvedaravicius@vmi.lt 

mailto:vmi@vmi.lt
mailto:eimantas.kvedaravicius@vmi.lt

